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Andel besok utan huvuddiagnos 2011
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Bortfall Huvuddiagnos BUP 2011
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Medelantal diagnoser Slutenvard
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Medelantal diagnoser Slutenvard 2011
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Z92.1 Langtidsanvandning av blodfértunnande
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Bortfall av Yttre orsak Oppenvard
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Utvecklingssamordnare [EEkEng
Kvalitetsindex Pagang
Kontaktnat Finns
Feedback Finns
Kodningshjalp
Inrapporteringsresurser
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Patientregistrets utvecklingsprojekt

Insamling . Overféring Bearbetning Leveransfirdig

vard till SoS hos SoS produkt
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Systemniva

Utvecklingsomrade 4

Utvecklingsomrade 2

Utvecklingsomrade 1

Utvecklingsomrade 3
Ldg ' '
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Performance Indicator for
Coding Quality

Australien

Felgrad
F fatal indicator — Definitionsmassigt fel

W1 warning indicator — 1% troskel
W2 warning indicator — Sannolikt fel, mojligen ratt

R relative indicator — Overgripande kvalitet
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Performance Indicator for
Coding Quality

Australien
Feltyp
1 Edit problem - Kontrollistor

2 Completeness problem — Koder saknas
3 Redundancy problem — Onddiga koder

4 Specificity problem — Ospecificerade koder

5 Sequencing problem — Fel ordning 2 socialstyrelsen I



Kvalitetsindikator f Or

diagnoskodning
Version 1.0

*Tre typer av Indikatorer:
e Typ 1: Uppenbara fel

e Typ 2: Underkodning
e Typ 3: Oprecis kodning
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Indikatoromrade 1

*Uppenbara fel:
 Huvuddiagnos saknas helt
* Felaktig kod angetts antingen som huvud- eller bidiagnos
* Yttre orsak saknas for skador eller forgiftningar

*Finns tydliga referenser 1 ICD-10 SE eller vagledande dokument
fran Socialstyrelsen

Ingen lagstaniva dar koder av denna typ ar godkanda
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Huvuddiagnoskod 3 8 SOSFS 2008:26 Andel av alla
saknas Uppgifterna som avses i 1 § ska lamnas i enlighet med vardkontakter
specifikationerna i bilagorna 3 och 5 for patienter som har
behandlats av lakare inom den del av den 6ppna halso- och
sjukvarden som inte ar primarvard.

Bakteriediagnos B95— ICD-10 SE Sid 59: Andel av alla
B96 som Dessa kategorier skall inte anvandas som priméarkoder vardkontakter
huvuddiagnoskod (huvuddiagnoser) utan endast som tillaggskoder (bidiagnoser)

nar man onskar att ange den infektiosa organismen (eller

organismerna) som orsakar sjukdomar som klassificeras

annorstades.
Resistens mot ICD-10 SE Sid 725: Andel av alla
antimikrobiella @amnen  Dessa kategorier skall inte anvandas som primérkoder utan vardkontakter
U82-U85 som endast som tillaggskoder nar man onskar att ange
huvuddiagnoskod resistensegenskaperna hos den infektiosa organismen som

klassificeras annorstades.

748, 749, 7Z51.0 eller Anvisningar for val av huvud- och bidiagnos Sid 14: Andel av alla
Z51.1 som Z-koderna Z48.-, Z49. -, Z51.0, och Z51.1 blir huvuddiagnos i de vardkontakter
bidiagnoskod fall dar den huvudsakliga anledningen till varden ar att ge

cytostatikabehandling, stralbehandling, dialysbehandling eller

eftervard. Att man ger cytostatika, stralbehandling eller dialys

kodas med atgardskod enligt Klassifikation av vardatgarder

(KVA).
7 .
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Kod fér skada eller ICD-10 SE Sid 629: Andel av alla
forgiftning utan kod for ~ Kodnummer fran detta kapitel anvands som tillagg till kodnummer fran  vardkontakter
yttre orsak ett annat kapitel i klassifikationen som visar tillstandets natur. Darvid

galler att kodnummer fran kapitel XIX, Skador, férgiftningar och vissa

andra foljder av yttre orsaker, alltid bor atfoljas av en kod fran kapitel

XX.
Forlossningsutfall Z37  ICD-10 SE Sid 701: Andel av alla
som huvuddiagnoskod Denna kategori ar avsedd for anvandning som tillaggskod for att vardkontakter

identifiera forlossningsutfall i moderns journal.

Forlossning O80-084  ICD-10 SE Sid 457: Andel av alla
som bidiagnoskod Koderna O80-084 ar avsedda for morbiditetskodning. Koder fran detta vardkontakter
avsnitt skall alltid anges som primérkod (huvuddiagnos) vid férlossning.

SIRS R65 och Septisk  ICD-10 SE Sid 541.: Andel av alla
chock R57.2 som Denna kategori skall aldrig anvandas som primarkod. Kategorin ar vardkontakter
huvuddiagnoskod avsedd som tillaggskod vid multipelkodning for att identifiera tillstandet

oavsett orsak. Kod fran annat kapitel skall anges som primarkod for att

ange orsak eller underliggande sjukdom.

Klassifikation av sepsis, svar sepsis och septisk ¢ hock Sid 2 :

Sedan nagot ar finns nya specifika koder for svar sepsis (R65.1) och

septisk chock (R57.2) vilka ar avsedda att anvandas som tillaggskoder

till den aktuella infektionen som utléser grava septiska reaktioner.
Kod for sena effekter ICD-10 SE Inledning Sid 15: Andel av alla
som huvuddiagnos ICD-10 erbjuder ett antal kategorier for sena effekter (B90-B94, E64, vardkontakter

E68, G09, 169, 097, T90-T98, Y85-Y89). Dessa koder kan anvandas

for att ange forekomsten av tillstand som inte langre ar for handen men

som orsakat ett aktuellt problem som ar foremal for utredning eller

behandling. | dessa fall ar det dock det aktuella problemet som bor

anges som huvuddiagnos. Koden for sena effekter anvands i dessa fall

som tillagg till den kod som beskriver det aktuella resttillstandet.

L = Uv‘l“lu‘l A i %'l i

THE NATIONAL BOARD OF HEALTH AND WELFARE




Indikatoromrade 2

Bristande information, underkodning
Urval baserat pa kodtext eller anméarkning i ICD-10 SE

*Tillaggskoder som anvands for att ge ytterligare information
saknas

*Inte formellt fel att underlata att anvanda en tillaggskod,
dock 1 hogsta grad onskvart
(patientsakerhet, smittskydd, antibiotikaresistens mm.)

*Generellt jamforelsematt
C
53. Socialstyrelsen I



Exempel:
| [Typ 2 indikator

{© Koder med tillaggskod Koder utvalda (63 st.) som i ICD-10 SE har anmarkni  ng: Andel av alla
(B95-B98) "Tillaggskod (B95-B97) kan anvandas for att ange den infektiosa koder dar denna

organismen” tillaggskod inte
anvants.
Koder med tillaggskod for Koder utvalda (44 st.) som i ICD-10 SE har kodtext Andel av alla
lakemedel "Lakemedelsutlost alt. "utlost av lakemedel” samt koderna: D68.3 koder dar denna
"Hemorragisk sjukdom orsakad av cirkulerande antikoagulantia  tillaggskod inte
och G21.0 "Malignt neuroleptika-syndrom”. anvants.

OBS, de koder med anmarkning formulerad; "Tillaggskod kan
anvandas for att ange orsakande lakemedel om
lakemedelsutlost”, &ar inte medtagna.

Koder med tillaggskod for Koder utvalda (31 st.) som i ICD-10 SE har anméarkni  ng: Andel av alla

yttre orsak "Tillaggskod kan anvandas for att ange yttre orsak.” koder dar denna
tilldggskod inte
anvants.

Koder med tillaggskod for Koder utvalda (16 st.) som i ICD-10 SE har kodtext  "Toxisk” Andel av alla

toxiska amnen. alt. "orsakad av toxiska &mnen” samt anmaéarkning: "Tillaggskod koder dar denna

kan anvandas for att ange det toxiska amnet.” tillaggskod inte

anvants.

Koder med tillaggskod for Utvalda koder (28 st.) dar den sjukdomsorsakande bakterien ar Andel av alla
resistens mot kand och darmed kan motivera att man anvander tillaggskod vardkontakter.
antimikrobiella @mnen. (U82-U83) for att ange resistens mot antimikrobiella lakemedel.
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Indikatorer typ 3

*Bristande precision

Inte formellt fel att ange en oprecis eller icke-specificerad kod
| manga fall inte kliniskt mojligt att koda precist

*Generellt jamforelsematt

*Fyra grupper:

1. Ospecificerad etiologi

2. Nationella fordjupningskoder
3. Urinvagsinfektioner
4

. Ingen klinisk information (redovisas separa[?.
0. Socialstyrelsen I




(. Ospecificerad kod nar alternativ finns Andel av ospecificerade koder jamfort med alla

alternativ pa trestallig niva

7| Fordjupningskod inte anvand Andel av alla koder dar fordjupningskod finns men
inte anvants.

N39.0 Urinvagsinfektion Utan angiven lokalisation ~ Andel av alla urinvagsinfektioner

Huvuddiagnos: Andel av alla vardkontakter.
R69.9 "Okanda och icke specificerade orsaker till
sjuklighet”

Z03.9 "Observation for icke specificerad misstankt
sjukdom eller icke specificerat tillstand”

Z04.9 "Undersokning och observation av icke Not: Redovisas separat
specificerat skal”. pga. stor namnare jmf grupp 1-3.

THE NATIONAL BOARD OF HEALTH AND WELFARE
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Urinv agsinfektion

Diagnoskoder:

Akut pyelit/pyelonefrit N10.9
Akut cystit N30.0
Urinvagsinfektion UAL N39.0

Specialfall: Asymptomatisk urinvagsinf. N39.0A
Nationell fordjupningskod
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(. Ospecificerad kod nar alternativ finns Andel av ospecificerade koder jamfort med alla

alternativ pa trestallig niva

7| Fordjupningskod inte anvand Andel av alla koder dar fordjupningskod finns men
inte anvants.

N39.0 Urinvagsinfektion Utan angiven lokalisation ~ Andel av alla urinvagsinfektioner

Huvuddiagnos: Andel av alla vardkontakter.
R69.9 "Okanda och icke specificerade orsaker till
sjuklighet”

Z03.9 "Observation for icke specificerad misstankt
sjukdom eller icke specificerat tillstand”

Z04.9 "Undersokning och observation av icke Not: Redovisas separat
specificerat skal”. pga. stor namnare jmf grupp 1-3.
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Slutenvard
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Indikatoromrade 1

Hdia Sena elfekler

W Hdia Sepsis

W Bidia Forlossning

W Hdia
Forlossningsutfall

W Yilre orsak saknas

M Bidia 248, 749,
751.0,7Z51.1

W Hdia AB resistens

W Hdia Bakl

EHdia Tom
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Slutenvard

Indikatoromrade 1 Kronoberg

12,00% Hdia Sena elfekier
W Hdia Sepsis
10,00% mBidia Forlossning
W Hdia Forlossningsutfall
8,00% W Yitre orsak saknas
W Bidia 748, 749,751.0,
Z51.1
6,00% W Hdia AB resistens
B Hdia Bakt
4,004% mHdia Tom
2,00%
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Slutenvard
Indikatoromrade 1 (2) 8,39 %
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Indikatoromrade 1 Slutenvard Gavle

Hdia Sena elfekler

W Hdia Sepsis

W Bidia Forlossning

W Hdia Forlossningsutfall

W Yilre orsak saknas

W Bidia 248,749, 751.0,
Z51.1

W Hdia AB resisiens

W Hdia Bakl

W Hdia Tom

L.

Bollnds sjukhus Gavle sjukhus Hudiksvalls sjukhus
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Slutenvard
Indikatoromrade 1 (2) 8,39 %
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Slutenvard

Indikatoromrade 1 Universitetssjukhuset Linkdping
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Oppenvard )
Indikator 1 Oppenvard
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Oppenvard
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Indikatoromrade 1 Uppsala

Hdia Sena elfekler

W Hdia Sepsis

W Bidia Forlossning

W Hdia Forlossningsutfall

W Yilre orsak saknas

W Bidia 248,749, 751.0,
Z51.1

W Hdia AB resisiens

W Hdia Bakl

W Hdia Tom

. . ]

EnkGpings lasarett Akademiska sjukhuset Privata vardgivare

C
_6:3. Socialstyrelsen

THE NATIONAL BOARD OF HEALTH AND WELFARE



Slutenvard

Indikatoromrade 2 Underkodning

W AB Resistens

W Toxiskt amne

W Yttre orsak

W LKM

W Bakterier

Socialstyrelsen
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Slutenvard
Indikatoromrade 3 Slutenvard {ind. 3.1-3.3)

W Ospec. Urinvagsinf.

W Fordjupningskoder

m Ospecificerade koder
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Oppenvard )
Indikatoromrade 3 Oppenvard {ind. 3.1-3.3)

W Ospec. Urinvagsinf.

M Fordjupningskoder

W Ospecificerade koder
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Slutenvard
Indikatoromrade 3 {ind. 4)

R69.9, Z03.9 eller Z04.9 som huvuddiagnos per 10.000 VTF
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Oppenvard
Indikator 3 Oppenvard {grupp 4)

R69.9, Z03.9 eller Z04.9 som huvuddiagnos per 10.000 besok

1000
900
800
700
600
500
400
300
200
100 I I
INEEI
. & o : \oQg' ¥ \faﬁ‘b \QQ:\% é‘é
S ) « . . ) o Q)\ij- (S&\e‘? “’a@ 000 \,:3}
F ¥
52
04 Socialstyrelsen

THE NATIONAL BOARD OF HEALTH AND WELFARE



Resultat kan aven
redovisas som

Oppna Jamforelser

Lan

Indikator 1

Indikator 2

Blekinge

2,24%

Dalarna

1,38%

Gotland

1,38%

Gavleborg

Halland

Jamtland

Jonkoping

Kalmar

Kronoberg

Norrbotten

Skane

Stockholm

Indikator 3
(grupp 1-3)

2,70

S6édermanland

Uppsala

Varmland

Vasterbotten

Vasternorrland

Vastmanland

Vastra Gotaland

Orebro

Ostergétland
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Sammanlagt resultat for indikatoromrade 1-3 for slu  tenvarden och den
specialiserade 6ppenvarden per landsting 2011.
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Kodningskvalitet | patientregistret —
Ett nytt verktyg for att mata kvalitet

http://www.socialstyrelsen.se/publikationer2013/2013-3-10
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Indikatoromrade 1

Slutenvard
Andel felkodade vardkontakter
Indikator
14
. " Bidia . Totalt antal
Landsting Gavleborg 11 112 1 7,8 1.6 Hdia 1.7 Bidia | 2 Hdial o dkontakter
Hdia | Hdia . . . . Sena
Z49, | Forlossningsutfall | Férlossning
Tom | Bakt effekter
Z51.0,
Z51.1
Sjukhustyp Sjukhus Medicinskt
verksamhetsomrade
Linsdelssjukhus |Hudiksvalls  |Allm3npsykiatrisk vard,
sjukhus vuxna 5% : . . . . 743
Barn- och
ungdomsmedicinsk vard 2% : . . . . 1114
Geriatrisk vard ] . ; ) ; 1% 189
Obstetrisk och
gynekologisk vard ; : ; 13% 3% . 1160
Lianssjukhus Givle sjukhus |Barn- och
ungdomsmedicinsk vard 1% : . . . . 1713
Infektionssjukvard | 2% ; . ; . 1151
Internmedicinsk vard ] . 1% i . i 6338
Obstetrisk och
gynekologisk vard . : . . 12% . 3343
Onkologisk vard, allmin ; ) 15% ; ; ; 897
Rehabiliteringsmedicinsk
vard - : - . . 3% 190
Oron-, nis- och
halssjukvard 2% . . . . . 173

Ett urval har gjorts av medicinska verksamhetsomraden med mer @n 20 vardkontakter och andel felkodning 1 procent eller higre.
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Kvalitetsindikatorer

for diagnoskodning
Version 2.0

e Vanliga systemfel

e Klinisk praxis / Kodningspraxis
e Indikatortyper

o Atgardskoder?

 Lokal kodkontroll

e Urval av koder

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA



Urval Kvalitetsindikator 2.4
Koder med anmarkningen: "Tillaggskod (T51-T65) kan anvandas for att ange det toxiska &mnet (kapitel XX)”.

G62.2 Polyneuropati orsakad av andra toxiska amnen

G70.1 Toxiska neuromuskuléra transmissionsrubbningar

G72.2 Myopati orsakad av annat toxiskt &amne

G92.9 Toxisk encefalopati

H91.0 Ototoxisk horselnedséattning

K52.1 Toxisk gastroenterit och kolit

K71.0 Toxisk leversjukdom med kolestas

K71.1 Toxisk leversjukdom med levernekros

K71.2 Toxisk leversjukdom med akut hepatit

K71.3 Toxisk leversjukdom med kronisk persisterande hepatit

K71.4 Toxisk leversjukdom med kronisk lobular hepatit

K71.5 Toxisk leversjukdom med kronisk aktiv hepatit

K71.6 Toxisk leversjukdom med hepatit som ej klassificeras annorstades
K71.7 Toxisk leversjukdom med fibros och cirros i levern

K71.8 Toxisk leversjukdom med andra specificerade sjukdomar i levern
K71.9 Toxisk leversjukdom, ospecificerad

THE NATIONAL BOARD OF HEALTH AND WELFARE
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Urval Kvalitetsindikator 3.1
Ospecificerade koder

A00.9
AO0l1.4
A05.9
A15.9
A19.9
A21.9
A22.9
A24.4
A25.9
A27.9
A31.9
A37.9
A39.4
A40.9
A41.9
A52.3
A56.2
A66.9
A67.9
A68.9
A71.9
A75.9
A77.9
A80.3
A81.9
A82.9
A87.9
A95.9
A96.9
B19.9
B27.9

B30.9
B34.0
B34.1
B34.2
B34.3
B34.4
B34.9
B36.9
B38.2
B39.4
B40.2
B46.5
B47.9
B54.9
B55.9
B56.9
B65.9
B67.9
B68.9
B69.9
B71.9
B74.9
B76.9
B77.9
B78.9
B90.9
C00.9
C08.9
C09.9
C81.9
C82.9

C83.9
C85.1
C85.9
C91.9
C92.9
D46.9
D47.9
D50.9
D51.9
D52.9
D56.9
D58.9
D59.9
D60.9
D61.9
D69.6
D69.9
D74.9
D81.9
D83.9
D89.2
EO01.2
E03.9
E04.9
E05.9
E16.2
E20.9
E21.3
E22.9
E24.9
E25.9

E30.9
ES0.9
E51.9
ES3.9
ES5.9
E63.9
E64.9
E66.9
E73.9
E75.3
E76.3
E78.5
E84.9
E85.2
E85.9
F00.9
FO01.9
F06.9
FO07.9
F20.9
F22.9
F23.9
F25.9
F30.9
F31.9
F32.9
F33.9
F34.9
F41.9
F42.9
F43.9

F44.9
F45.9
F48.9
F50.9
F51.9
F53.9
F60.9
F62.9
F63.9
F64.9
F65.9
F66.9
F80.9
F81.9
F84.9
F90.9
F91.9
F92.9
F93.9
F94.9
F95.9
F98.9
G11.9
G12.9
G23.9
G30.9
G36.9
G40.6
G40.9
G45.9
G62.9

G80.9
G81.9
G82.2
G82.5
G91.3
G91.9
G95.2
H10.3
H10.9
H16.9
H20.9
H25.9
H26.9
H30.9
H40.9
H47.1
H49.9
H50.9
H60.9
H65.9
H66.9
H72.9
H80.9
H90.2
H90.5
H90.8
H91.9

101.9

108.9

109.9

113.9

120.9
121.9
125.9
127.9
130.9
131.9
133.9
140.9
142.9
144.7
145.9
147.9
150.9
151.4
160.9
161.2
161.9
162.9
163.9
173.9
174.4
177.6
195.9
JO01.9
J02.9
J03.9
J06.9
J12.9
J15.9
J18.0
Ji8.1

J18.2
J20.9
J21.9
J30.4
J32.9
J33.9
J43.9
Ja4.1
J44.9
J45.9
J67.9
J70.4
J84.9
J93.9
K02.9
K04.9
K07.4
K26.9
K28.9
K29.5
K29.7
K50.9
K51.9
K52.9
K55.9
K56.7
K59.9
K60.2
K65.9
K71.9
K73.9

K74.5
K81.9
K92.2
L10.9
L12.9
L20.9
L21.9
L29.3
L40.9
L43.9
L50.9
L51.9
L53.9
L55.9
L58.9
L63.9
L64.9
L65.9
L70.9
L71.9
L74.3
L95.9
MO00.9
M02.9
MO05.9
MO06.9
MO08.9
M10.9
M11.9
M13.0
M16.9

M17.9
M18.9
M32.9
M33.9
M34.9
M40.5
M41.9
M47.9
M54.9
M61.9
M65.9
M71.9
M77.9
M79.0
M79.3
M80.9
M81.9
M86.9
M87.9
M88.9
N11.9
N15.9
N17.9
N18.9
N30.9
N31.9
N35.9
N41.9
N43.3
N70.9
N73.5

N81.4
N87.9
N91.5
N92.6
N94.6
N97.9
000.9
001.9
014.9
020.9
021.9
022.9
024.3
033.9
035.9
036.9
042.9
045.9
066.5
067.9
068.9
070.9
080.9
087.9
P20.9
P21.9
P22.9
P23.9
P24.9
P26.9
P35.9

P36.9
P51.9
P52.9
P55.9
P56.9
P57.9
P76.9
P80.9
P81.9
Q01.9
Q03.9
Q04.9
Q05.9
Q21.9
Q22.9
Q35.9
Q37.9
Q53.9
Q54.9
Q56.4
Q60.2
Q60.5
Q61.3
Q61.9
Q65.2
Q65.5
Q69.9
Q70.9
Q78.9
Q80.9
Q81.9

Q85.9
Q90.9
Q91.3
Q91.7
Q96.9
Q98.4
R00.0
R00.1
RO1.1
R04.9
RO7.4
R25.1
R27.0
R30.9
R40.2
R41.0
R44.3
R45.7
R50.9
R52.9
R60.9
R61.9
R68.2
R73.9
R82.9
S06.9
S09.9
S40.9
S50.9
S69.9
S70.9

S80.9
S90.9
T36.9
T37.9
T39.9
T41.4
T42.7
T43.9
T45.9
T47.9
T49.9
T52.9
T54.9
T59.9
T60.9
T62.9
T74.9
T78.2
T78.4
T90.9
T91.9
T92.9
T93.9
T95.9
Z02.9
Z08.9
Z28.9
Z30.9
Z34.9
Z35.9
Z53.9
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